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Antro aukšto patalpų eksplikacija
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

Pasitarimų / susirinkimų kambarys
Teisejų tyrimo vadovo kabinetas
Teisejų tyrimo vadovo kabinetas
Teisejų tyrimo vadovo kabinetas
Bendra darbo erdvė
Bendra darbo erdvė
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetai
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetai
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas

54,13
17,09
17,24
17,08
35,08
44,13

16,24

16,83

17,96

17,52

17,39

17,56

17,49

17,70

17,50

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27
2.28
2.29

Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Teisės tyrimų grupės teisėjų padėjėjų, patarėjų ir 
konsultantų kabinetas
Turto valdymo skyriaus  darbuotojų kabinetas (IT  
specialistai)
Turto valdymo skyriaus darbuotojų kabinetas
Turto valdymo skyriaus darbuotojų kabinetas
Turto valdymo skyriaus  vadovo kabinetas

17,15

17,20

17,17

16,98

17,21

17,29

17,17

17,51

17,38

17,42

26,00

22,79
16,96
17,31

2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44

Virtuvė
Biuro įrangos patalpa
Biuro įrangos patalpa
Valytojos patalpa
Pokalbių kabina
Pokalbių kabina
Pokalbių kabina
Pokalbių kabina
Komutacijos mazgas
Nepertraukiamo maiƟnimo šalƟnio kambarys
Nepertraukiamo maiƟnimo šalƟnio kambarys
Serverinė
Moterų tualetai
Vyrų tualetai
Koridorius

31,19
8,74

15,74
7,38
3,25
2,66
2,49
2,59
8,39
7,44
8,48

27,27
16,84
17,00

303,11
1 059,05 m²

Trečio aukšto patalpų eksplikacija
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.16
3.17

Pasitarimų / susirinkimų kambarys
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas

53,71
17,02
17,42
17,27
17,02
17,24
17,27
17,76
17,49
17,26
16,52
17,17
17,28
17,52
17,20
16,97
18,11

3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34

Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisėjų kabinetas
Teisejų tyrimo padėjejai
Teisejų tyrimo padėjejai
Teisejų tyrimo padėjejai
Teisejų tyrimo padėjejai

17,26
17,72
17,46
17,45
17,46
17,45
17,46
27,23
22,00
22,14
21,56
21,90
23,90
21,62
17,19
17,16
18,29

3.34
3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45
3.46
3.47
3.48
3.49

Teisejų tyrimo padėjejai
Teisejų tyrimo padėjejai
Teisejų tyrimo padėjejai
Teisejų tyrimo padėjejai
Teisejų tyrimo padėjejai
Biuro įrangos patalpa
Biuro įrangos patalpa
Virtuvė
Moterų tuatetai
Vyrų tualetai
Valytojos patalpa
Pokalbių kabina
Pokalbių kabina
Pokalbių kabina
Pokalbių kabina
Koridorius

18,29
17,24
17,15
17,17
17,24

8,74
14,26
33,28
16,84
17,06

5,64
2,58
2,48
2,58
3,25

320,98
1 161,97 m²

Ketvirto aukšto patalpų eksplikacija 
4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06

4.07

4.08
4.09

Pasitarimų / susirinkimų kambarys
Priesalis
Pokalbių kabina
Pokalbių kabina
Pokalbių kabina
Skyriaus pirmininko kabinetas CB
Skyriaus pirmininko administracijos sekretoriaus 
kabinetas CB
Skyriaus pirmininko patarėjo kabinetas CB
Skyriaus pirmininko patarėjo kabinetas CB

62,73
13,44

3,26
3,50
3,45

34,31

16,93

14,53
14,54

4.11

4.12
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19

Teismo pirmininko administracijos sekretorius 
kabinetas
Teismo pirmininko patarėjo kabinetas
Teismo pirmininko patarėjo kabinetas
Teismo pirmininko komunikatoriaus kabinetas
Skyriaus pirmininko kabinetas BB
Skyriaus pirmininko patarėjo kabinetas BB
Skyriaus pirmininko patarėjo kabinetas BB
Skyriaus pirmininko patarėjo kabinetas BB
Teismo kanclerio kabinetas

14,53

14,53
14,76
16,29
36,13
17,28
17,52
17,24
17,15

4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
4.31

Teismo kanclerio tarnybos darbuotojų kabinetas
Teismo kanclerio tarnybos darbuotojų kabinetas
Valytojos kambarys
Virtuvė
Moterų persiringimo patalpa
Vyrų persiringimo patalpa
Sporto salė
Skyriaus pirmininko patarėjo kabinetas CB
Skyriaus pirmininko patarėjo kabinetas CB
VenƟlentorinė
Biuro įrangos patalpa
Koridorius

17,06
17,45
16,90
63,04
20,56
24,12

107,05
16,76
16,91
44,35

7,98
304,34

1 059,64 m²

N

N

N

TREČIO AUKŠTO PLANAS M1:200

ANTRO AUKŠTO PLANAS M1:200

KETVIRTO AUKŠTO PLANAS M1:200

PIRMO AUKŠTO SCHEMA

ANTRO AUKŠTO SCHEMA

TREČIO AUKŠTO SCHEMA

KETVIRTO AUKŠTO SCHEMA

Pirmame aukšte formuojama pagrindinė viešoji 
pastato zona. Prie pagrindinio įėjimo įrengiama 
recepcija, integruota su apsaugos postu ir įėjimo 
kontrole. Greta recepcijos projektuojama 
dokumentų priėmimo patalpa. SusiƟkimų su 
interesantais / susipažinimo su bylos medžiaga 
kambarys  projektuojamas taip, kad būtų 
užƟkrinamas jo stebėjimas iš dokumentų 
priėmimo patalpos.
Viešoji zona aiškiai atskiriama nuo administracinių 
patalpų. Visos viešajai zonai skirtos patalpos 
telkiamos aplink atriumą  perimetriniu išdėstymu.
Teismo rašƟnės darbuotojų kabinetai su jiems 
priskiriamomis patalpomis projektuojami 
pirmajame aukšte, užƟkrinant patogų ryšį su 
dokumentų priėmimo ir išdavimo patalpa.
Judėjimo schema sprendžiama taip, kad teisėjų, 
konvojuojamųjų ir proceso dalyvių srautai 
nesikirstų. Teisėjai į teismo sales patenka iš 
administracinės zonos  laipƟne arba liŌu. Teisėjų 
pasitarimo patalpos turi Ɵesiogini ryšį su teismo 
salėmis.  Konvojuojamieji į teismo salias patenka 
izoliuotu verƟkaliu ryšiu iš rūsio, o proceso dalyviai 
per viešąją zoną.

Antrajame aukšte projektuojamos administracinės 
ir specializuotos darbo erdvės: teisės tyrimų 
grupių, teisėjų padėjėjų, patarėjų ir konsultantų 
kabinetai, teisės tyrimų vadovų kabinetai, taip pat 
bendros darbo erdvės (open space Ɵpo).
Numatomi Turto valdymo skyriaus kabinetai, 
projektuojami greta serverinės, užƟkrinant 
funkcinius ryšius. Serverinė su pagalbinėmis 
patalpomis numatoma pastato centrinėje dalyje.
Įrengiami atviri balkonai į atriumo ir įėjimo erdves, 
sƟprinant vizualinius ryšius tarp pastato lygių.
Prie pagrindinio liŌo formuojama bendra poilsio ir 
neformalių susiƟkimų zona. Taip pat 
projektuojama pasitarimų salė, poilsio patalpa ir 
kitos užduotyje numatytos erdvės

Trečiajame aukšte projektuojamos teisėjų darbo 
erdvės. Aukštas pilnai skirtas teisėjams ir jų 
padėjėjams, užƟkrinant ramų ir koncentruotą 
darbo pobūdį.
Pasitarimų patalpa projektuojama šalia 
pagrindinės laipƟnės ir liŌo, sudarant patogų ir 
aiškų pasiekiamumą. 
Teisėjų patogiam judėjimui iki teismo salių 
projektuojamas liŌas Ɵk administracinėje zonoje. 
Toks sprendinys leidžia atskirƟ teisėjų judėjimo 
srautus nuo viešosios zonos ir užƟkrina sklandų 
pastato funkcionavimą.

Ketvirtajame aukšte projektuojami aukščiausio 
lygmens kabinetai - teismo pirmininkų, skyrių 
vadovų ir jų padėjėjų kabinetai, taip pat teismo 
kanclerio kabinetai.
Didžioji pasitarimų salė projektuojama šalia 
pagrindinio liŌo, užƟkrinant patogų ryšį su visais 
pastato aukštais.
Sporto salė su persirengimo patalpomis taip pat 
numatoma greta pagrindinių verƟkaliųjų ryšių, 
mažinant judėjimo srautus koridoriais ir užƟkrinant 
patogų pasiekiamumą.
Lauko terasa projektuojama atvira, pusiau po 
stogu, siekiant užƟkrinƟ jos naudojimą ir 
nepalankiomis klimato sąlygomis. Terasa 
planuojama greta virtuvės zonos, sudarant patogų 
funkcinį ryšį. 
Teismo darbuotojų bendro naudojimo erdvės 
(sporto salė, terasa) organizuojamos taip, kad jų 
judėjimo srautai nesikirstų su kabinetų zona, 
užƟkrinant ramų darbo aplinkos pobūdį.

OBJEKTYVAS


